
ZARZĄDZENIE NR 68/2020 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 11 sierpnia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Gminie 
Czernikowo oraz wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r., poz.713) 
oraz art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. 
o powszechnym spisie rolnym w 2020 roku ( Dz. U. z 2019 r., poz. 1728 )

zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 40/2020 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 8 czerwca 2020 r. 
w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Gminie Czernikowo oraz wyznaczenia 
Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„ 3) Szymon Czakon - członek.”

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Czernikowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


